
SOLIDWORKS COMPOSER
Teknik Yazışmalarınıza Yeni Bir Boyut Ekleyin  

BU SORUNLAR TANIDIK MI GELİYOR ?
Kullanım kitapçıkları ve broşürler tasarım  süreci tamamlanmadan 
hazırlanamıyor. Ürün revizyonlar sebebi ile değişiyor ancak kullanım 
kitapçığı güncel kalmıyor. ’’CAD tasarımcılarımız aynı görüntüleri farklı 
departmanlar için tekrar tekrar oluşturmak zorunda kalıyor.’’ Ürünlerimizi 
geliştirmek için önemli miktarda zaman ve para harcıyorsunuz ve 
müşterilerimizin güzel bir ilk deneyim yaşadığından emin olmak 
istiyorsunuz. “SOLIDWORKS Composer” yazılımı, en karmaşık verileri 
bile net bir şekilde sergileyen dinamik ürün görüntüleri, resimleri ve 
animasyonları oluşturmanızı sağlarken, tasarımcıların mevcut 3B veriler 
üzerinde değişiklikler yapabilmesini mümkün kılar.
Tasarım, simülasyon sürdürülebilir tasarım, teknik iletişim ve veri 
yönetimini kapsayan SOLIDWORKS ürün geliştirme çözümleri paketinin 
bir parçası olan “SOLIDWORKS Composer”, mühendislik veya CAD 
deneyimine sahip olmayanlar da dahil tüm çalışanlarınızın, çok çeşitli 
iletişim materyallerinde kullanılmak üzere resimler, son görüntüler 

ve etkileşimli animasyonlar hazırlamasına imkân 
tanır. Microsoft, Adobe ve diğer popüler yayıncılık 
yazılımlarıyla sorunsuz bir şekilde çalışabilmesi 
sayesinde “SOLIDWORKS Composer”, çıktılarını 
kolayca ekleyebilirsiniz.

KULLANIM KILAVUZU VE TEKNİK ANİMASYON 
SUNUMLARI HAZIRLAMA
Günümüzde görsel materyaller hiç olmadığı 
kadar önemlidir. Doğru ürün grafikleri, önemli 
satış durumlarında hedefi tutturmak ile ıskalamak 
arasında fark yaratabilir. “SOLIDWORKS Composer” 
teknik olmayan kullanıcılar da dahil olmak üzere 
kurumumuza 3B CAD verilerini kullanarak, en 
karmaşık ürünlerinizi bile net ve etkin bir şekilde 
resmeden dinamik grafik içeriği oluşturmada 
yardımcı olur. Bundan böyle ürün yayın materyallerini 
oluşturmaya başlamak için kabataslak çizimleri 
yapmak ya da ürün tasarımının bitmesini beklemek 
zorunda değilsiniz. Teknik yayın materyallerini ürün 
geliştirmeyle birlikte tasarlayıp hazırlayabileceksiniz. 
Böylece belgeleriniz tasarım değişikliklerine her 
zaman ayak uyduracak ve ürününüz hazır olduğunda 
belgeleriniz de hazır olacaktır. Gerekli materyaller 
tasarım süreci ile paralel olarak hazırlanacağı için 
zaman kazanmanızı sağlar. Basit ve sezgisel bir 
arabirime sahip olan “SOLIDWORKS Composer” 
kolay kullanımı sayesinde hızlıca öğrenilebilir. Ayrıntılı 
eğitim materyalleri, kapsamlı yardım dosyaları, 
çevrimiçi öğreticiler ve kullanıcı forumları, teknik 
bilgisi olmayan çalışanlara bile profesyonel 3B 
görselleri neredeyse anında yayımlamada yardımcı 
olur.

Karmaşık ayrıntıları hızlıca görüntülemek için interaktif 
bağlantılar oluşturun

En sık değiştirilen bileşenlere yönelik olarak gerekli montaj 
prosedürlerini vurgulayın, interaktif bağlantılar oluşturun

BELGELENDİRME SÜRECİ
 »Ürünlerinizi nasıl açıklıyorsunuz? Ürünlerinizle 
ilgili çalışma, montaj ve bakım bilgilerini nasıl 
aktarıyorsunuz?
 »Mühendislik ekibiniz görüntüler, patlatılmış 
görünümler vb. öğeleri oluşturmaya ne kadar zaman 
harcıyor?
 »Diğer departmanlar (pazarlama, satış, satış sonrası 
hizmetler...) ihtiyaçlarını karşılamak için kendi 
materyallerini oluşturabilseydi ne olurdu?

FAYDA : Mühendisler tasarıma odaklanır ve diğer 
departmanlar için içerik oluşturmakla zaman kaybetmez.

GÜNCELLEMELER
 » Teknik belgeleri güncellemeye ne kadar zaman 
harcıyorsunuz?
 » Tasarım değişiklikleri belgelere otomatik olarak 
yansıtılabiliyor olsaydı bu size ne gibi faydalar sağlardı?

FAYDA: CAD tasarımında değişiklik yapılırsa belgelere 
eklenen grafiksel içerikler güncellenir.

ULUSLARARASI PAZARLAR İÇİN TERCÜME
 » Şirket, teknik belgelerin tercüme edilmesine her 
yıl ne kadar para harcıyor? Bu tercümeleri nasıl 
yaptırıyorsunuz? Ne zaman başlıyorlar?

FAYDA: Kolayca görüntüler, etkileşimli animasyonlar ve 
videolar oluşturarak metin miktarını en aza indirebilir ve 
böylece tercüme maliyetlerini azaltabilirsiniz. 

KALİTELİ MATERYALLER
 » Satış sonrası hizmet veren teknik ekibinizi nasıl 
eğitiyorsunuz? Bu kişileri eğitmek için ne tür araçlar 
kullanıyorsunuz?

FAYDA: Herkes tarafından kolayca anlaşılabilir grafikler 
ve animasyonlar oluşturarak şirket içinde ya da dışarıda 
montaj yapan ekiplerin daha doğru ve verimli çalışmasını 
sağlayabilirsiniz.

GECİKME/ÖDEME YAPILMAMIŞ İŞLEMLER
 » Belgelendirme sürecini ne zaman başlatıyorsunuz? 
En son ödeme tüm belgeler teslim edilene kadar 
erteleniyor mu?
 » Belgeler tasarımla aynı anda hazırlanabiliyor olsa bu 
fayda sağlar mıydı?

FAYDA: Belgelendirme işlerini tasarım alamasında 
başlayarak ürün geliştirme süreciyle aynı anda 
tamamlayın.


